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OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI alla selezione pubblica per titoli e prova orale per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente a vario titolo. Posizione funzionale: 
Dirigente medico di Chirurgia Generale (Del. indizione n. 784 dell’11/05/2017) 

U.O.C. Risorse Umane 

Budget presente atto (Euro) 
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N° Conto Economico N° Conto Patrimoniale 

Ordine n° del Importo (Euro) 
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U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

\ 
Il Funzionario 
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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Aa Nim bAL 
RESPONSABILE DELL’ U.O.C. 

Disponibilita residua 

di budget (Euro) Il Direttore del U.O.C. 
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Proposta ~538) nad? 7 GI. 20? Mandato n. ...............000 (() ee 

Coe crcrccccccccccccececccsesecceccceseseoes 
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{ya [a 
L’anno duemiladiciassette giorno oul te del mese di Supp , nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. G ovanni Migliore, nominato con Delibera della 

Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito da ~ 2. -Q: a: aha KO quale 

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito rifortata 

7D NA 

ll o 7R2017 



PREMESSO CHE: 

e con deliberazione n. 784 dell’11/05/2017 é stata indetta selezione pubblica per titoli e prova orale per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente a vario titolo. Posizione 

funzionale: Dirigente medico di Chirurgia Generale; 

e che al bando é stato dato idonea pubblicitaé mediante pubblicazione all’albo aziendale, giusta nota del 

16/05/2017 prot. n° 3999/ARU, e sul sito INTERNET dell’Azienda www.arnascivico.it, in data 15/05/2017, 

per giorni 30 a decorrere dal 16/05/2017 con scadenza in data 14/06/2017; 

DATO ATTO che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione al concorso: 

ELENCO ISTANZE Laureati in Psicologia 

N. | COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 | Aiello Paolo Salvatore Lorenzo Palermo 10/08/1984 i 

2 | Arnone Enrico Maria Palermo 28/03/1983 

3 | Benigno Luca Palermo 12/08/1984 

4 | Bertino Vanessa Plettenberg 25/07/1982 

5 | Bonanno Enrico Palermo 07/01/1979 

6 | Burruano Marco Palermo 17/12/1975 

7 | Buscemi Salvatore Palermo 04/03/1983 

8 | Busuito Giovanna Agrigento ' 23/12/1981 

9 |Casimo Alessandro Palermo 05/03/1977 

10 | Chianetta Daniela Agrigento 13/07/1983 

11. | Cocchiara Gerlando Palermo 25/10/1969 

12 | Di Giovanni Silvia Palermo 04/01/1983 

13 | Di Paola Valentina Palermo 05/11/1979 

14 | Facella Tiziana Palermo 12/11/1975 

15 | Frazzetta Giuseppe Mazara del Vallo (TP) 21/04/1980 

16 | lacopinelli Salvatore Marco Licata (AG) 16/07/1974 

17 | Inviati Angela Palermo : 17/07/1981 

18 |La Barbera Camillo Palermo 13/04/1980 

19 |La Franca Giuseppe Palermo 16/05/1984 

20 | Licari Gaspare Erice (TP) 28/09/1984 

21 | Mandala Stefano Palermo 08/12/1978 

22 |Mangiapane Mirko Palermo \ 18/11/1981 

23 | Martorana Guido Palermo 23/07/1973 

24 | Morfino Giuditta Palermo 02/06/1979 

25 | Palazzolo Manuela Palermo 25/02/1982 

26 | Raimondo Rosario Maria Palermo 26/02/1981 

27 | Santoro Vincenzo Licata (AG) 07/091982/ 

28 | Saputo Serena Palermo 15/11/1980 

29 | Spinelli Gabriele Palermo ; 14/02/1984 

30 | Tornambé Antonino Ribera (AG) 06/04/1981 

31. | Zerbo Domenico Paterno (CT) 06/09/1982 

PRESO ATTO che tutti i candidati hanno prodotto istanza di partecipazione entro il termine di scadenza del 

14/06/2017, previsto dal bando di selezione; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina della documentazione allegata alle istanze dei sotto citati candidati é stata 

rilevata la mancanza del possesso del seguente requisito specifico maturato entro il termine di scadenza del 

bando : Specializzazione in Chirurgia Generale 0 titolo equipollente e come pit dettagliatamente specificato a 

fianco di ciascun nominativo; 

RITENUTO, pertanto, di non poter ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati elencati nel 

seguente prospetto riepilogativo: 

ELENCO ESCLUSI 

° DATA LUOGO DI 
N COGNOME E NOME NASCITA NASCITA MOTIVI ESCLUSIONE 

4 | Burruano Marco Palermo 17/12/1975 | Specializz. in Chir. Toracica - Tit. non equipollente 

2  |La Franca Giuseppe Palermo 16/05/1984 | Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 

3 | Palazzolo Manuela Palermo 25/02/1982 Specializz. in Chir. Toracica - Tit. non equipollente 

4 Santoro Vincenzo Licata (AG) 07/091982/ Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 

5 Spinelli Gabriele Palermo 14/02/1984 Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 



ACCERTATO che tuiti i sotto elencati candidati sono in possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti 
dal bando di selezione e, pertanto sono ammessi a sostenere la prova orale ; 

ELENCO AMMESSI 

DATA DI 
N. | COGNOME E NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 | Aiello Paolo Salvatore Lorenzo Palermo 10/08/1984 

2 | Arnone Enrico Maria Palermo 28/03/1983 

3__| Benigno Luca Palermo 12/08/1984 

4 | Bertino Vanessa Plettenberg 25/07/1982 

5 | Bonanno Enrico Palermo 07/01/1979 

6 | Buscemi Salvatore Palermo 04/03/1983 

7 | Busuito Giovanna Agrigento 23/12/1981 

8 | Casimo Alessandro Palermo 05/03/1977 

9 | Chianetta Daniela Agrigento 13/07/1983 

10 | Cocchiara Gerlando Palermo 25/10/1969 

11 | Di Giovanni Silvia Palermo 04/01/1983 

12 | Di Paola Valentina Palermo 05/11/1979 

13 | Facella Tiziana Palermo 12/11/1975 

14 | Frazzetta Giuseppe Mazara del Vallo (TP) 21/04/1980 

15 | lacopinelli Salvatore Marco Licata (AG) 16/07/1974 

16 | Inviati Angela Palermo 17/07/1981 
17 |LaBarbera Camillo Palermo 13/04/1980 

18 | Licari Gaspare Erice - TP 28/09/1984 

19 | Mandala Stefano Palermo 08/12/1978 

20 | Mangiapane Mirko Palermo 18/11/1981 
21 | Martorana Guido Palermo 23/07/1973 

22 | Morfino Giuditta Palermo 02/06/1979 

23 | Raimondo Rosario Maria Palermo 26/02/1981 

24 |Saputo Serena Palermo 15/11/1980 

25 | Tornambé Antonino Ribera (AG) 06/04/1981 
26 | Zerbo Domenico Paterno (CT) 06/09/1982 

Dato ‘atto della regolarita ‘della istruttoria della relativa pratica e della conformita della ‘presente 

proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata, 7: 

DELIBERA 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 

1. PRENDERE ATTO che sono pervenute n° 31 istanze di partecipazione, come in premessa specificato, 
alla selezione pubblica per titoli e prova orale per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o 
sostituzione di personale assente a vario titolo. Posizione funzionale: Dirigente medico di Chirurgia 
Generale; 

2. AMMETTERE alla selezione de qua i seguenti candidati, tutti in possesso dei requisiti generali e specifici 

previsti nel bando parte integrante alla delibera di indizione n. 784 dell'11/05/2017 del 03/11/2016: 

ELENCO AMMESSI 

DATA DI 
N. | COGNOME E NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 | Aiello Paolo Salvatore Lorenzo Palermo 10/08/1984 

2 | Arnone Enrico Maria Palermo 28/03/1983 

3 | Benigno Luca Palermo 12/08/1984 

4 | Bertino Vanessa Plettenberg 25/07/1982 

5 | Bonanno Enrico Palermo 07/01/1979 

6 | Buscemi Salvatore Palermo 04/03/1983 

7 __| Busuito Giovanna Agrigento 23/12/1981 

8 | Casimo Alessandro Palermo 05/03/1977 

9 | Chianetta Daniela Agrigento 13/07/1983 

10 | Cocchiara Gerlando Palermo 25/10/1969 

11 | Di Giovanni Silvia Palermo 04/01/1983 

12 | Di Paola Valentina Palermo 05/11/1979 



13 | Facella Tiziana Palermo 12/11/1975 

14 | Frazzetta Giuseppe Mazara del Vallo (TP) 21/04/1980 

15 |lacopinelli Salvatore Marco Licata (AG) 16/07/1974 

16 | Inviati Angela Palermo 17/07/1981 

17 |La Barbera Camillo Palermo 13/04/1980 

18 | Licari Gaspare Erice - TP 28/09/1984 

19 | Mandala Stefano Palermo 08/12/1978 

20 | Mangiapane Mirko Palermo 18/11/1981 

21 =| Martorana Guido ; Palermo 23/07/1973 

22 | Morfino Giuditta Palermo 02/06/1979 

23 | Raimondo Rosario Maria Palermo 26/02/1981 

24 | Saputo Serena Palermo 15/11/1980 

25 | Tornambé Antonino Ribera (AG) 06/04/1981 

26 | Zerbo Domenico Paterno (CT) 06/09/1982 

3. NON AMMETTERE alla procedura concorsuale per le motivazioni, a fianco di ciascuno specificate, i 

seguenti candidati: 

ELENCO ESCLUSI 

n° | COGNOME E NOME | eee | err, MOTIVI ESCLUSIONE 

4 | Burruano Marco Palermo 17/12/1975 Specializz. in Chir. Toracica - Tit. non equipollente 

2 | La Franca Giuseppe Palermo 16/05/1984 —_| Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 

3 | Palazzolo Manuela Palermo 25/02/1982 | Specializz. in Chir. Toracica - Tit. non equipollente 

4 Santoro Vincenzo Licata (AG) 07/091982/ Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 

5 Spinelli Gabriele Palermo 14/02/1984 Titolo non conseguito (conseguira il 05/07/17) 

4. DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del B.E.P. 

corrente; 

5. NOTIFICARE il presente provvedimento ai candidati esclusi con lettera Raccomandata con ricevuta di 

ritorno; 

5. COMUNICARE il Iluogo e la data del colloquio ai candidati ammessi esclusivamente mediante , 

pubblicazione sul sito web aziendale htpp:/jwww.arnascivico.it alla sezione “Concorsi”, categoria “Prove 

concorsuali” con preavviso di almeno 20 gg dall’inizio della prova orale; 

6. CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento I'U.0.C. Risorse Umane; 

7. MUNIRE il presente atto, della clausola di immediata esecutivita ( art. 53, comma 2, L.R.n° 30 del 

03/11/1993); 

Il Responsabile 
Gestione giuridica e svijuf 

Dr. Fabi
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| : / ) Sul presente atto viene espresso 

parere W dal parere 
/ 
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IL DIRETTO or INISTRATIVO IL DI 
Dr. Virnéen arone Dr.ssa 

TTORE 

oa 
/ 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Il Segretario verbalizzante 

ff. 
J & 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell?A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giornd) 2 LUG. 2017 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

[1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

C1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

x IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Nie Prot. n. \ \ 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il__ Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


